Universal-Einbaugehause

Universal-Einbaugehause mit Mineralfaserplatte, 107 x 107 x 72

mm

- 2-teilig, bestehend aus Gehduse und Mineralfaserplatte
- umlaufende Nut kennzeichnet das maximale Offnungsmal

Artikel-Nr.:

EAN:

Lange

Breite

Tiefe

Rohreinfiihrungen M16
Rohreinfiihrungen M20
Rohreinfiihrungen M25
Leitungseinfiihrungen

Universelles OffnungsmaB bis max.
fur Gerdte mit einer Einbautiefe bis max.
Versand

1095-22
4013456532168
107 mm
107 mm

72 mm

4

14

4

12

77 x 77 mm
60 mm

10

Universal-Einbaugehause fur die unterschiedlichsten Gerateinstallationen garantieren immer den
optimalen Installationsraum fur Gerate jeder Art. Die intelligente Bauform der sechs Geh&use sorgt

far Stabilitat und festen Halt in der Wand.

- Fr Displays, LED-Leuchten und vieles mehr
- FUr den Einbau fast aller Formen und GroBen

- Mineralfaserplatte erméglicht individuelle Einbaudffnung
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frei IP2X 650 °C
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